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Starazolin Free 0,5 mg/ml roztwór do oczu 10ml
 

Cena: 19,50 zł

Opis słownikowy

Producent POLPHARMA

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Roztwór

Opakowanie

Pojemnik 10ml

Skład

Substancją czynną leku jest tetryzoliny chlorowodorek. Jeden ml kropli zawiera 0,5mg tetryzoliny chlorowodorku.

Pozostałe składniki to: sodu chlorek, kwas borowy, boraks, woda oczyszczona.

Działanie

Sterylny roztwór kropli do oczu, nie zawierający środka konserwującego. Starazolin Free zawiera jako substancję czynną tetryzoliny
chlorowodorek, który należy do grupy leków zwężających naczynia krwionośne oka.

Wskazania

Lek ten stosuje się w przypadku niezakaźnego podrażnienia (lub) zaczerwienienia oka, wywołanego przez dym, wiatr, chlorowaną wodę
lub światło, jak również w przypadku alergicznego zapalenia oka (np. kataru siennego, uczulenia na pyłki).

Sposób użycia
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Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat.

Jeśli nie przepisano inaczej, zakraplać jedną kroplę do każdego podrażnionego oka 2 do 3 razy na dobę.

Dzieci w wieku od 2 do 12 lat

Nie zaleca się stosowania tego leku u dzieci w wieku od 2 do 12 lat bez wcześniejszej konsultacji z lekarzem.

Dzieci w wieku poniżej 2 lat

Lek Starazolin Free jest przeciwwskazany do stosowania u niemowląt i dzieci w wieku poniżej 2 lat.

Jeśli po upływie 2 dni od rozpoczęcia leczenia nie nastąpiła poprawa lub podrażnienie i zaczerwienienie oka utrzymują się lub nasilają,
należy natychmiast przerwać stosowanie leku i skontaktować się z lekarzem. Stosowanie tego leku dłużej niż 3 dni jest wyłącznie
dozwolone pod nadzorem lekarza.

Ostrzeżenia

Nie należy stosować preparatu:

jeśli pacjent ma uczulenie na  tetryzoliny chlorowodorek lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,

Jeśli pacjent ma jaskrę z wąskim kątem przesączenia,

Jeśli pacjent ma ciężką chorobę serca lub naczyń krwionośnych (np. chorobę tętnic wieńcowych serca lub nadciśnienia
tarczycy, porfirię lub cukrzycę,

Jeśli pacjent przyjmuje inhibitory monoaminooksydazy (IMAO), trójpierścieniowe leki przeciwdepresyjne lub inne leki, które mogą
podwyższać ciśnienie tętnicze,

Jeśli pacjent ma łagodny rozrost prostaty (gruczołu krokowego),

U dzieci w wieku poniżej 2 lat.
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